Edital 032/2025 PSE N.º 002/2025

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – RELAÇÃO DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da Empresa
CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Tornar público as inscrições para o Processo Seletivo Público para vagas de estágio,

conforme relação a seguir:

ANEXO I: Inscrições deferidas;

INFORMAÇÕES PARA RECURSO:

O candidato que desejar interpor recursos contra as inscrições, disporá dos dias 09 e 10
de julho de 2025, a contar da publicação no endereço eletrônico www.cebrade.com.br ou também
no endereço eletrônico http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/, do horário das 08h30min às
17h00min, através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-mail
cebradepss@gmail.com;

Assis Chateaubriand, 8 de julho de 2025.

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão Organizadora

http://www.cebrade.com.br/
http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/
mailto:cebradepss@gmail.com

ANEXO I: INSCRIÇÕES DEFERIDAS

COD NOME E-MAIL DT.
NASC. ÁREA Serv.

Acol. RG

44801 ALEJANDRO RIBEIRO
GOMES DE AZEVEDO ***JANDRO.28@GMAIL.COM 28/08/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***80859

44810 ANA BEATRIZ LUNA BELLE
DA SILVA ***SILVA@HOTMAIL.COM 20/10/2009 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***72180

44770 ANA CLARA EUGÊNIO
COSTA ***ESCOLA.PR.GOV.BR 09/04/2009 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***42004

44757 ANA FLÁVIA BARROS DA
SILVA ***BARROS1720@GMAIL.COM 17/01/2007

LICENCIATURA OU PÓS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
NÃO ***28964

38728 ANA FLAVIA DA SILVA
COSTA ***19@GMAIL.COM 17/09/2000

LICENCIATURA OU PÓS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
NÃO ***88787

44759 ANA LUIZA MENDES PINTO ***ENDESP09@GMAIL.COM 20/02/2009 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***54032

22613 ANDRESSA PRIMAKI ***ATE356@GMAIL.COM 29/05/1994
LICENCIATURA OU PÓS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

NÃO ***96280

44806 ANDRESSA GARANHANI
FERREIRA ***ARANHANI@HOTMAIL.COM 07/09/1997

LICENCIATURA OU PÓS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
NÃO ***6829-5

44756 ANTONIO FELIPE DA SILVA
SANTOS ***ILVASANTOS@GMAIL.COM 15/06/2004

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR
EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO

PÚBLICA OU RECURSOS
HUMANOS)

NÃO ***05262

22645 ARIANA SANTOS DA SILVA ***VA2302@GMAIL.COM 23/02/2006
LICENCIATURA OU PÓS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

NÃO ***64873

41956
CRISTINA FERNANDA

FERREIRA DOS SANTOS
SILVA

***DA99@HOTMAIL.COM 25/06/1999
LICENCIATURA OU PÓS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

NÃO ***87608

22525 DÉBORA LETICIA TARGA DA
SILVA ***CIA2006@HOTMAIL.COM 06/02/2004 DIREITO NÃO ***06331

18654 DEBORA SOUZA DA SILVA ***RASOUZA501@GMAIL.COM 11/01/2002
LICENCIATURA OU PÓS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

NÃO ***44513

22569 ESTEFANNY AMANDA
PICHEIDT ***PICHEIDT@GMAIL.COM 18/05/2001

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR
EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO

PÚBLICA OU RECURSOS
HUMANOS)

NÃO ***61326

42019 GABRIELE RANUCI BERMAR ***ERMAR12@GMAIL.COM 19/07/2005
LICENCIATURA OU PÓS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

NÃO ***73195-
4

44751 GABRIELLY DE SOUZA
OLIVEIRA ***BY.SOUZA@GMAIL.COM 24/07/2005 DIREITO NÃO ***29.643-

4

44809 GABRIELLY EDUARDA DE
SOUZA GODOY ***EDUARDA594@GMAIL.COM 14/11/2007

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR
EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO

PÚBLICA OU RECURSOS
HUMANOS)

NÃO ***177097
9

44758 JAQUELINE NEVES MACIEL ***INEVES@GMAIL.COM 21/05/2000
LICENCIATURA OU PÓS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

NÃO ***32774

38766 KARINA ARGENTÃO SOUZA ***01@HOTMAIL.COM 06/01/2001
ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR

EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO
PÚBLICA OU RECURSOS

NÃO ***05042

HUMANOS)

44778 LAIS AMANDA RIBEIRO DA
SILVA ***ARIBEIROO@GMAIL.COM 16/08/1997

LICENCIATURA OU PÓS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
NÃO ***96506

44749 LARISSA DE ALMEIDA
LEGISAMON ***LARISSA17@GMAIL.COM 19/09/2005 DIREITO NÃO ***22077

44750 LAUAN BRITO DA SILVA ***N2007@GMAIL.COM 20/08/2007 DIREITO NÃO ***912905

41603 LAURA VIEIRA DA SILVA ***RA27072007@GMAIL.COM 27/07/2007 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***17165

22570 LUANA NUNES ALEXANDRE ***ES177@GMAIL.COM 07/11/1995 DIREITO NÃO ***95429

41601 LUANA VIEIRA DA SILVA ***NA27072007@GMAIL.COM 27/07/2007 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***81.722-
0

44761 MAIRA ROSA DE OLIVEIRA ***EIRA@HOTMAIL.COM 22/09/1993
LICENCIATURA OU PÓS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

NÃO ***34649

42521 MARIA EDUARDA DE JESUS
DA CONCEIÇÃO ***RDA7205949@GMAIL.COM 23/05/2009 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***16894

41636 MATHEUS ANTONIO DA
COSTA LANZA ***R@GMAIL.COM 25/07/2006

LICENCIATURA OU PÓS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
NÃO ***26370

44754 MATHEUS GARCIA BATISTA
JULIO ***ATISTA@HOTMAIL.COM 13/11/2001

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR
EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO

PÚBLICA OU RECURSOS
HUMANOS)

NÃO ***59901

44781 NATHÁLIA FORCATO
OINASKI ***INASKI@GMAIL.COM 17/07/2006

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR
EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO

PÚBLICA OU RECURSOS
HUMANOS)

NÃO ***57501

38702 NÍCOLLAS SANTYAGO
PRIMAKI NUNES ***8PRIMAKI@GMAIL.COM 05/09/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES NÃO ***71207

44760 RENATA DE CASTRO SILVA ***ATA1989@GMAIL.COM 24/09/1988
LICENCIATURA OU PÓS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO

NÃO ***9240

22933 ROSANGELA COSTA DE
ARAUJO ***JO1520@GMAIL.COM 13/09/1997

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR
EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO

PÚBLICA OU RECURSOS
HUMANOS)

NÃO ***914201
59

41661 STEPHANY DA COSTA DIAS ***Y@GMAIL.COM 20/05/2003 DIREITO NÃO ***96917

44755 TATIELY FERNANDA DA
SILVA ROCHA SCHULER ***CHA02@GMAIL.COM 02/10/1991

LICENCIATURA OU PÓS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
NÃO ***77118

38693 TAYNA SAMPAIO
CONCOLATO ***YNA475@GMAIL.COM 30/12/2004

LICENCIATURA OU PÓS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
NÃO ***61528

44793 TAYNARA LARISSA
DECARLI ***I@HOTMAIL.COM 04/04/2001

LICENCIATURA OU PÓS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
NÃO ***42810

32373 THAIS FERNANDA RIBEIRO
DA SILVA ***293@GMAIL.COM 12/12/1993

LICENCIATURA OU PÓS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
NÃO ***96484

22946 VICTOR GIOVANE DA SILVA ***VANE006@GMAIL.COM 12/02/2004 DIREITO NÃO ***48427

44812 WILLIAN PATRICK VIEIRA
DOS SANTOS ***IS2024@GMAIL.COM 27/01/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO ***57624

		2025-07-08T18:21:53+0000